[image: Описание: 832]

ГЛАВА
муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2020 года                                                                                            №17

О графике приёма граждан депутатами
Районного Собрания МР «Мещовский район»

	Руководствуясь ст.ст.32,43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.05.2006г.№59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п.7.ч.2 ст.29, п.2.ч.4 ст.31  Устава  муниципального района «Мещовский район»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить график приёма граждан  депутатами Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  (прилагается).

Глава муниципального  района
«Мещовский район»                                                                                  А.А.Шилов

                                                                                                                                                                       Приложение
                                                                                                                                          к постановлению Районного Собрания
                                                                                                                                                            МР «Мещовский район»
                                                                                                                                                           от 22.12  2017 г. №17

ГРАФИК
личного приёма граждан депутатами Районного Собрания
по избирательным округам

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутатов
	Дни приёма
	Место и время приёма

	                                               округ№1 Кудринский

	1.
	Афонин
Евгений Геннадьевич
	второй вторник
каждого месяца
	 Административное здание СПК «Домашовский»
       с 10-00 до 12-00 часов

	2.
	Серёгина
Инга Евгеньевна
	первый понедельник каждого месяца
	 Здание администрации СП «Железнодорожная станция Кудринская»
       с 10-00 до 12-00 часов

	3
	Федин
Андрей Андреевич
	первый вторник
каждого месяца
	 Здание администрации СП «Железнодорожная станция Кудринская»
       с 11-00 до 13-00 часов

	4
	 Неплюхин Александр Александрович
	первая пятница
каждого месяца
	 Здание администрации СП «Железнодорожная станция Кудринская»
       с 14-00 до 16-00 часов

	                                               округ №2 Серпейский

1.
	Денина
Антонина Петровна
	второй четверг
каждого месяца
	 Здание администрации МР «Мещовский район»
      с 10-00 до11-30 часов

	2.
	Федин
Алексей Николаевич
	вторая среда
 каждого месяца
	 Здание администрации СП «Село Серпейск»
     с 14-00 до 15-00 часов

	3.
	Мальцев
Валерий Константинович
	первая среда
каждого месяца
	 Здание администрации СП «Село Серпейск»
     с 10-00 до 12-00 часов

	4.
	Потёмкина
Вера Петровна
	первая суббота
 каждого месяца
	 Здание администрации СП «Село Серпейск»
     с10-00 до 12-00 часов

	5.
	Филонов
Евгений Николаевич
	первый четверг каждого месяца
	 Здание администрации СП «Село Серпейск»
      с 11-00 до 13-00 часов

	                                                   округ №3 Мещовский

	1.
	Баринова
Тамара Михайловна
	второй вторник
каждого месяца
	  Здание администрации Мещовского райпо
      с 11-00 до 13-00 часов

	2.
	Ретуева
Елена Александровна
	вторая  среда
каждого месяца
	  Здание музыкальной школы
     с 10-00 до 12-00 часов

	3.
	Иванов
Николай Викторович
	первый  четверг
каждого месяца
	  Здание администрации МР «Мещовский район»
    с10-00 до 12-00 часов

	4.
	Матюшина
Наталья  Петровна
	третий вторник каждого месяца
	  Здание администрации МР «Мещовский район»
    с 14-00 до 15-00 часов

	5.
	Шилов
Александр Анатольевич
	последний четверг каждого месяца
	  Здание администрации МР «Мещовский район»
    с14-00 до 16-00 часов

image1.png